
UCHWAŁA NR XXX/205/2013
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie garaży i pomieszczeń gospodarczych 
zlokalizowanych w Dąbrowie Białostockiej na nieruchomości o numerze geodezyjnym 

360/5, o powierzchni 0,1826 hektara na rzecz dotychczasowych najemców

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie na okres do 3 lat garaży i pomieszczeń gospodarczych 
znajdujących się na położonej w Dąbrowie Białostockiej nieruchomości o numerze 
geodezyjnym 360/5, o powierzchni 0,1826 hektara dotychczasowym najemcom: 

1) Krystynie S. zam. XXX, garażu o powierzchni użytkowej 17,80 m2 i pomieszczenia 
gospodarczego o powierzchni użytkowej 11,80 m2; 

2) Edmundowi G. zam. XXX, garażu o powierzchni użytkowej 17,80 m2 i pomieszczenia 
gospodarczego o powierzchni użytkowej 11,80 m2; 

3) Jadwidze i Stanisławowi R. zam.XXX, garażu o powierzchni użytkowej 17,80 m2 i 
pomieszczenia gospodarczego o powierzchni użytkowej 11,80 m2; 

4) Kamilowi R. zam. XXX, garażu o powierzchni użytkowej 17,80 m2; 

5) Józefowi T. zam. XXX, garażu o powierzchni użytkowej 17,80 m2 i pomieszczenia 
gospodarczego o powierzchni użytkowej 11,80 m2.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec




